[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26 августа 2021 года                                      г. Дальнереченск                                 №  143-МНПА
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 24.11.2014 года №72 «О муниципальном дорожном фонде Дальнереченского муниципального района»
В целях совершенствования нормативного правового акта Думы Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Дальнереченского муниципального района, утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 24.11.2014г. №72 «О муниципальном дорожном фонде Дальнереченского муниципального района» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1 дополнить пункт 2.1 Раздела 2 подпунктом 14 следующего содержания:
«14) части доходов от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципального района (за исключением земельных участков) в размере, устанавливаемом решением Думы Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»;
1.2 приложение №1 к Порядку «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда Дальнереченского муниципального района» в части «Доходы – всего» дополнить пунктом 2.14 следующего содержания:
«2.14 Часть доходов от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципального района (за исключением земельных участков) в размере, устанавливаемом решением Думы Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»;
1.3 приложение №2 к Порядку Раздел 1 «Объемы поступлений средств дорожного фонда по направлениям» дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14. Часть доходов от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципального района (за исключением земельных участков) в размере, устанавливаемом решением Думы Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                          В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26 августа 2021 года                                      г. Дальнереченск                                 №  143
О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 24.11.2014 года №72 «О муниципальном дорожном фонде Дальнереченского муниципального района»
В целях совершенствования нормативного правового акта Думы Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 24.11.2014 года №72 «О муниципальном дорожном фонде Дальнереченского муниципального района»
2. Направить решение  «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 24.11.2014 года №72 «О муниципальном дорожном фонде Дальнереченского муниципального района»  - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

   Н. В. Гуцалюк